30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 149.

Brașov, Vineri, 9 (21) Iulie

1893.

Ce ție nu-ți place, altuia nu face!
Brașov, 8 Iulie v.

Amă așteptată, ca confratii dela „Voința Națională” să ne răspundă clar și sincer la întrebările, ce datori am fost a li-le adresa în interesul mării noastre cestiuni naționale, care este și cestiunea lor.